ПРОТОКОЛ

результатов   школьного  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников
по  экологии   в 2024 – 2025  учебном  году

Образовательное учреждение   МБОУ «СШ №2»  (для школьного  этапа)
Присутствовали:
Председатель жюри:. Певцов Сергей Валерьевич
(Ф.И.О. полностью)
Заместитель председателя жюри: Зайцева Надежда Сергеевна
 (Ф.И.О. полностью)
Члены жюри: Пискунова Екатерина Алексеевна
(Ф.И.О. полностью)
Повестка дня
1.О подведении итогов проведения  школьного этапа   Всероссийской
олимпиады школьников  по экологии
Постановили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников  по экологии

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

	№п/п
	Ф.И.О.
участника
(полностью)

	Образовательное
учреждение

	Класс
	Кол-во набранных
баллов

	% выполнения работы
	Статус участника (победитель, призер, участник)
	Ф.И.О.  педагога             (полностью)

	1
	Бабкова Елизавета Сергеевна
	МБОУ «СШ №2»
	8а
	20
	22
	Участник
	Певцов С.В.

	2
	Иванова Алёна Витальевна
	МБОУ «СШ №2»
	8а
	13
	14
	Участник
	Певцов С.В.

	3
	Загвоздкина Елизавета Михайловна
	МБОУ «СШ №2»
	8а
	22
	24
	Участник
	Певцов С.В.

	4
	Назьмов Владимир  Валерьевич
	МБОУ «СШ №2»
	8а
	26
	29
	Участник
	Певцов С.В.

	[bookmark: _GoBack]5
	Малиновкин Сергей Александрович
	МБОУ «СШ №2»
	9а
	12
	20
	Участник
	Зайцева Н. С.

	6
	Максяев Матвей Николаевич
	МБОУ «СШ №2»
	9а
	20
	33
	Участник
	Зайцева Н. С

	7
	Исайкина Ульяна Витальевна
	МБОУ «СШ №2»
	9а
	32
	53
	Победитель
	Зайцева Н. С

	8
	Кузина Ульяна Алексеевна
	МБОУ «СШ №2»
	9а
	21
	35
	Участник
	Зайцева Н. С

	9
	Губертова Елизавета Юрьевна
	МБОУ «СШ №2»
	9а
	21
	35
	Участник
	Зайцева Н. С

	10
	Малая Софья Витальевна
	МБОУ «СШ №2»
	9а
	23
	38
	Участник
	Зайцева Н. С

	11
	Котова Арина Алексеевна
	МБОУ «СШ №2»
	9а
	24
	40
	Участник
	Зайцева Н. С

	12
	Грачева Анастасия Алексеевна
	МБОУ «СШ №2»
	9а
	26
	43
	Участник
	Зайцева Н. С

	13
	Иванова Елизавета Алексеевна
	МБОУ «СШ №2»
	10
	50
	56
	Призёр
	Зайцева Н. С

	14
	Андрианова Арина Романовна
	МБОУ «СШ №2»
	10
	80
	89
	Призёр
	Зайцева Н. С

	15
	Наумкина Арина Павловна
	МБОУ «СШ №2»
	10
	85
	94
	Победитель
	Зайцева Н. С

	16
	Панкова Ангелина Михайловна
	МБОУ «СШ №2»
	11
	24
	27
	Участник
	Зайцева Н. С

	17
	Папков Сергей Владимирович
	МБОУ «СШ №2»
	11
	22
	24
	Участник
	Зайцева Н. С

	18
	Михайлов Серафим Сергеевич
	МБОУ «СШ №2»
	11
	15
	17
	Участник
	Зайцева Н. С

	19
	Покровский Алексей Владиславович
	МБОУ «СШ №2»
	11
	35
	39
	Участник
	Зайцева Н. С

Председатель жюри:                              ________________________________________
Заместитель председателя жюри:        _________________________________________
Члены жюри:                                          _________________________________________